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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

MINI ROLL-ON 1ml

ROLL-ON 10ml ROLL-ON VIDRIO 5ml

ROLL-ON 2ml ROLL-ON 4ml

ROLL-ON VIDRIO 10ml ROLL-ON VIDRIO 20ml

Referencia Capacidad
(ml)

Diámetro
(mm)

Altura con 
tapón (mm) Material Descripción Ud./palet

Q-29876

Q-29365

Q-29366

Y-ROLL10-PLAST

Y-ROLL10-TR

Y-ROLL5-PLAST

Y-ROLL5-TR

1

2

4

5

5

10

10

16

16

17

19

15

12,5

20,25

26,5

50

66

69

66

89

83

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Vidrio

Polipropileno

Polipropileno

Polipropileno

Polipropileno

Botella transparente con roll-on blanco y tapón rosca negro. 
Roll-on de acero inoxidable y HDPE. 

Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. 
Especial para lip gloss, gel o fragancias. 

Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. 
Especial para lip gloss, gel o fragancias. 

Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. 
Especial para lip gloss, gel o fragancias. 

Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. 
Especial para lip gloss, gel o fragancias. 

240

130

130

130

130

130

130

S-ROLL20-TR 20 20,25 110 Botella roll-on vidrio transparente con tapón rosca blanco o negro.

Botella transparente con roll-on natural. 
Tapón rosca de color blanco o natural.

Botella transparente con roll-on natural. 
Tapón rosca de color blanco o natural.

484

ROLL-ON 5ml


