

## **BOTELLAS ROLL-ON**

















ESPECIFICACIONES TÉCNICAS						
Referencia	Capacidad (ml)	Diámetro (mm)	Altura con tapón (mm)	Material	Descripción	Ud./palet
Q-29876	1	15	26,5	Vidrio	Botella transparente con roll-on blanco y tapón rosca negro. Roll-on de acero inoxidable y HDPE.	240
Q-29365	2	12,5	50	Polipropileno	Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. Especial para lip gloss, gel o fragancias.	130
Q-29366	4	16	66	Polipropileno	Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. Especial para lip gloss, gel o fragancias.	130
Y-ROLL5-PLAST	5	16	69	Polipropileno	Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. Especial para lip gloss, gel o fragancias.	130
Y-ROLL5-TR	5	17	66	Vidrio	Botella transparente con roll-on natural. Tapón rosca de color blanco o natural.	130
Y-ROLL10-PLAST	10	19	89	Polipropileno	Botella transparente con roll-on natural y tapón rosca. Especial para lip gloss, gel o fragancias.	130
Y-ROLL10-TR	10	20,25	83	Vidrio	Botella transparente con roll-on natural. Tapón rosca de color blanco o natural.	130
S-ROLL20-TR	20	20,25	110	Vidrio	Botella roll-on vidrio transparente con tapón rosca blanco o negro.	484